内痔核硬化療法剤　ジオン注無痛化剤付・ジオン注生食液付
製造販売承認の承継のご案内

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて「ジオン注無痛化剤付」および「ジオン注生食液付」につきましては、製造販売元を田辺三菱製
薬株式会社として、ジェイドルフ製薬株式会社より販売してまいりました。
　この度、2020 年 4 月 15 日付で本製品の製造販売承認を田辺三菱製薬株式会社からジェイドルフ製薬
株式会社へ承継致しましたので、謹んでご案内を申し上げます。
　この承継に伴い、製造販売元を変更した製品へ順次切り替えてまいりますので、何卒ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。

　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
謹　白

ジェイドルフ製薬株式会社

記

■ 承継日：2020 年 4 月 15 日（水）

■ 変更内容

・製造販売元の表示変更

　個装箱、添付文書等の表示を下記のとおり変更致します。

従来品（承継前） 変更品（承継後）

個装箱、
添付文書

発売　ジェイドルフ製薬株式会社
　　　滋賀県甲賀市土山町北土山 2739
製造販売元　田辺三菱製薬株式会社
　　　　　　大阪市中央区道修町 3-2-10
提携先　レキオファーマ株式会社

製造販売元　ジェイドルフ製薬株式会社
　　　　　　滋賀県甲賀市土山町北土山2739
提携先　レキオファーマ株式会社

ラベル 発売　ジェイドルフ製薬
製造販売元　田辺三菱製薬株式会社
　　　　　　大阪市中央区道修町 3-2-10

製造販売元　ジェイドルフ製薬株式会社
　　　　　　滋賀県甲賀市土山町北土山2739

※提携先の変更はございません。

（裏面もご覧ください。）

医療関係者各位

2020 年 4 月作成

■ 包装単位・各種コード（薬価収載医薬品コード、GS1コード等）

変更はございません。

■ 変更品の流通案内

出荷時期未定のため確定次第、改めてご案内申し上げます。

■ 製品に関するお問い合わせ

ジェイドルフ製薬株式会社　学術部

電話番号：06-7507-2532

受付時間／ 9：00 ～ 17：30（土日・祝日・会社休日を除く）